

עמ"י 4623/09/17 - מדינת ישראל נגד נדים גבאלי

בית המשפט המחוזי מרכז-לוד
עמ"י 4623-09-17 מדינת ישראל נ' גבאלי(עציר)
לפני כבוד השופטת נאוה בכור
מדינת ישראל העוררת

06 ספטמבר 2017

נגד
המשיב
נדים גבאלי (עציר)

נוכחים:

ב"כ העוררת, עו"ד יפעת פינצ'ובר

ב"כ המשיב, עו"ד רויטל קוצר

המשיב הובא ע"י שב"ס

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

בפני ערר על החלטת בית המשפט קמא מיום 5.9.17 (כב' השופטת אלדד נבו, בית המשפט השלום בפ"ת), בגדרה הורה על שחרורו של המשיב בתנאים, לרבות מעצר בית מלא בבית הוריו, עד ליום 7.9.17 וערבויות כספיות.

יצוין כי המשיב נעצר ביום 4.9.17 בשעה 16:44 בחשד לביצוע עבירות של הפרעה לשוטר במילוי תפקידו, נהיגה פוחזת של רכב, ונהיגה ללא רשיון נהיגה, ועל פי החלטת בית משפט קמא, כמו גם מהתרשמותי לאחר עיון בקליפת אגוז בתיק החקירה - קיים חשד סביר לביצוע העבירות ע"י המשיב, כאשר נתפס לאחר שבוצע אחריו מרדף שבמהלכו התרחשה תאונה, במסגרתה אף נפגע אדם.

כך קבע ביהמ"ש קמא כי קיימת עילה להארכת מעצרו של המשיב - ככל שהדבר נוגע למסוכנותו. בית משפט קמא סבר כי ניתן לאיין את מסוכנותו בתנאים שקבע.

בהודעת הערר ציינה העוררת כי בית משפט קמא התעלם מחומרתה עבירות שיוחסו למשיב, התעלם מעברו הפלילי המשמעותי, ומהעובדה כי מהתנהלותו ניתן ללמוד כי אינו ירא מרשויות אכיפת החוק - ולא ניתן לתת בו אמון המצדיק את שחרורו לחלופה או בתנאים.

לפיכך, עותרת העוררת על הארכת מעצרו של המשיב עד מחר, כאשר במהלך הדיון הצביעה גם על פעולות חקירה שנתרו לביצוע כמצוין בנספח הסודי שהוצג בפני בית משפט קמא, וממנו בוצעו מקצת הפעולות שהוצגו בפניו.

מאידך, ציינה ב"כ המשיב, כי בית משפט קמא ערך את האיזון המתבקש בין מסוכנותו של המשיב מאידך, לבין נסיבותיו האישיות וזאת לאחר שגם הודה באופן מיידי במיוחס לו, כי מדובר בעבירות תעבורה - וכל אלה, בצד התקדמות החקירה לאחר הגשת הערר, מצדיקים את הותרת תנאי השחרור על כנם.

לאחר שבחנתי את טיעוני הצדדים, הגעתי לכלל מסקנה כי דין הערר להתקבל.

ברי, כי נוכח ההתנהלות המשיב המתועדת בתיק החקירה - קיימת מסוכנות ממשית מאדם הנוהג ללא רשיון נהיגה, באופן המסכן את המשתמשים בדרך ונוסף לכך גם מפריע לשוטר, ואף מתקיים אחריו מרדף באופן המצביע גם על חשש מהימלטות מאימת הדין.

עוד אני סבורה כי יש לאפשר את השלמת החקירה בהיותו של המשיב במעצר, וזאת בצירוף מסוכנותו, שהביאה לפגיעה באדם, וזאת בלא להתעלם מעברו הפלילי המשמעותי והחשש להימלטותו כנ"ל.

נוכח האמור, מתקבל הערר - ומעצרו של המשיב מוארך עד ליום 7.9.17 שעה 12:00.

ניתנה והודעה היום ט"ו אלול תשע"ז, 06/09/2017 במעמד הנוכחים.

נאוה בכור, שופטת